[image: image1.png]

杭园协〔2017〕26号

关于组织参观第十一届中国（郑州）国际园林博览会暨
2017年度杭州市优秀园林绿化工程（市外项目）观摩交流
活动的通知
各会员单位：
为了宣传和推广优秀工程，交流业内技艺，扩大各地区间园林绿化行业的交流，继一年一度的杭州市优秀工程市内项目观摩活动后，今年协会将开展优秀园林绿化工程市外项目的观摩活动，经研究决定，协会将于10月11日—14日组织会员单位赴江苏、安徽、河南等地观摩学习，同时还将组织参观在河南郑州开展的第十一届中国(郑州)国际园林博览会。

第十一届中国(郑州)国际园林博览会定于2017年9月29日在河南郑州开幕，此次园博会以“传承华夏文明、引领绿色发展”为主题，深度挖掘中原地区的轩辕文化、北宋文化、秦汉文化等优秀传统文化，旨在打造一届弘扬中华优秀文化、传承华夏文明特色的园博会。
本次观摩协会特联合杭州名鼎旅行社共同进行全程活动安排，现将本次观摩活动相关事宜通知如下：
一、观摩学习人员

各会员企事业单位相关负责人或园林绿化分管副总经理以上。
二、观摩学习时间
本次观摩活动为期4天（10月11日—14日）。
三、观摩项目内容

1、南山风景名胜区北部景区建设改造工程（景观绿化工程Ⅰ标段）
2、宿迁古黄河雄壮河湾北岸公园建设

3、徐州经济开发区金龙湖东珠山景观绿化工程
4、淮北港利·上城国际一期体工程
5、第十一届中国(郑州)国际园林博览会
四、观摩行程安排
	日期
	时间
	活动内容
	地点

	10月11日（星期三）
	9:24-11:28
	动车杭州东-镇江南

	12:00-13:00
	中餐

	13:00-15:00
	观摩南山风景名胜区北部景区建设改造工程（景观绿化工程Ⅰ标段）
	镇江

	16:14-17:51
	动车镇江南-徐州东

	18:30
	入住酒店后晚餐
	住徐州

	10月12

（星期四）
	7:50-8:20
	8点之前酒店用早餐，8:30出发

	8:30--10:00
	乘大巴前往宿迁

	10:00-11:00
	观摩宿迁古黄河雄壮河湾北岸公园
	宿迁

	11:30-12:30
	中餐

	13:00-14:30
	乘大巴返回徐州

	15:00-16:00
	徐州经济开发区金龙湖东珠山景观绿化工程
	徐州

	16:30-17:30
	返回酒店休息，晚餐
	住徐州

	10月13

（星期五）
	8:00-8:30
	8:30之前酒店用早餐，9:00出发

	9:00-10:00
	赶赴淮北

	10:00-11:00
	观摩淮北港利·上城国际一期体工程
	淮北

	11:30-12:30
	中餐

	15:02-17:27
	动车宿州东-郑州东

	18:00
	入住酒店晚餐
	住郑州

	10月14

（星期六）
	7:30-8:00
	8:00之前酒店用早餐，8:15出发

	8:30-12:00
	参加郑州国际园林博览会
	郑州

	12:00-13:00
	中餐后赶赴机场

	15:10-16:50
	郑州飞回杭州 行程结束

四、观摩活动费用

活动费用每人4500元（如需单间另补810/人）（包含4天参加园博会及工程项目观摩全程交通、餐饮、住宿等费用。）

欲参加本次交流活动的单位请于9月8日前将报名回执以邮件形式反馈至协会秘书处，邮箱地址：103787812@qq.com  协会联系人：俞宁娜 陆益池，联系电话： 88861058、88851366  13646878706
费用请汇入杭州名鼎旅行社账户：

名称：杭州名鼎旅行社有限公司

账号：1202022309900125080

开户行：中国工商银行杭州市艮山支行

汇款后请发送短信“汇款单位及金额”至13606804818告知旅行社，联系电话85197413，18758181447联系人：黄怡潇。票据于考察当天统一领取。

附件一：活动报名表

杭州市园林绿化行业协会

二0一七年八月二十九日
附件一

活动报名表

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等

       人参加本次观摩活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	职务
	性别
	单/双
	身份证号码
	手   机

特此回执。

年   月   日